ASAMBLEJA PERGIITHSHME I SHOQI:RIS]

Nr. prot. R
Tirang, mé& 30.06.2021

VENDIMI NR.1

Lénda: Miratimi i pasqyrave finaciare té vitit 2020

ORTAKET

1. Z.Hasan Osmani Ortak i shoqérisé zotéruesi 1 kuote me 100% t€ pjeséve té kapitalit

REND DITE:

Z. Hasan Osmani né cilésiné e ortakut t& shogérise WEB EVOLUTION, do t& zhvillojé mbledhjen me rend dite
S1 me€ poshté:

1. Miratimin e pasqyrave finaciare t& vitit 2020.
VENDIM:

Né€ shoqérine me pérgjegjési té kufizuar WEB EVOLUTION SHPK, né kushtet kur kjo shoqéri po
zhvillon aktivitet, né mbledhjen e késaj date 30.06.2021, ortaku i késaj shoqérie pasi studioi gjéndjen
¢ pasqyrave financiare té€ vitit 2020 dhe i miratoi ato vendosi qé fitimin e vitit 2020 pér 1,778,240
leké t€ kalojé pér investime. Mbéshtetur né aktin e themelimit dhe té statutit t€ shoqérisé si dhe né
ligjin nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe shoqérité tregétare” i ndryshuar dh? né. hgjm
nr.9723 daté 03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare té Regjistrimit” i ndryshuar “Pér regjistrimin e

biznesit”, vendosém:
1. Miratimin e pasqyrave finaciare t€ vitit 2020.

2. Shuma pér 1,778,240 leké e fitimit ushtrimor t€ kaloje périnvestime.
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3. Depozitimin e kétij vendimi prané Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirané para datés
31.07.2021,

4. Depozitimin ¢ kétij vendimi prané Qendrés Kombétare té Biznesit para datés 31.07.2021.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

WEB EVOLUTION
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